АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального образования
       Бородинский сельсовет
         Ташлинского района
       Оренбургской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              02.02.2017 г. № 6 -п
                      с. Бородинск

Об уточнении адресного хозяйства

1. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0701001:752  считать находящимся по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село  Бородинск, улица Советская, дом 20.
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                         С.Ю. Ларионова

Разослано: администрации района, прокуратуре района, отделу архитектуры, ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Оренбургской области.